МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ И МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФИНЛЯНДСКИЙ ОКРУГ

специальный выпуск № 6

ноябрь 2012 г.

1

Муниципальное образование Санкт-Петербурга Финляндский округ

Муниципальный совет

Р Е Ш ЕН И Е

от 13.11.2012 г. № 22

О принятии в 1-м чтении
проекта местного бюджета
муниципального образования
Финляндский округ на 2013 год

В соответствии со ст. ст. 184.2, 185, 187 БК РФ, ст. 16 раздела II Положения
«О бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципального округа
Финляндский округ» Муниципальный совет муниципального образования Финляндский
округ

РЕШИЛ:

1. Принять в 1-м чтении (за основу) проект местного бюджета муниципального
образования Финляндский округ на 2013 год:

- по доходам в сумме 88 948,3 т.р. (приложение № 1);
- по расходам в сумме 88 948,3 т.р. (приложение № 2);
- с дефицитом бюджета – 0,0 т.р. (приложение № 3).
2. Депутатам Муниципального совета и постоянным комиссиям подать поправки

к проекту местного бюджета на 2013 год в комиссию по бюджету, налогам
и собственности до 23.11.2012 г.

3. Комиссии по бюджету, налогам и собственности совместно с главой Местной
администрации рассмотреть внесенные поправки и вынести на рассмотрение
Муниципального совета 11.12.2012 г. проект решения Муниципального совета о принятии
во втором чтении проекта местного бюджета муниципального образования Финляндский
округ на 2013 год.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального образования.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя Муниципального совета В.Ф.Беликов

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Р ЕШ Е НИ Е

от 13.11.2012г. № 23

О проведении публичных слушаний
по проекту местного бюджета

муниципального образования
Финляндский округ на 2013 год

В соответствии со ст. 28 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 19 Закона Санкт-Петербурга от
23.09.2009г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», ст.
14 Устава муниципального образования Финляндский округ

Муниципальный совет муниципального образования Финляндский округ

РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту местного бюджета муниципального
образования Финляндский округ на 2013 год (далее – публичные слушания) 27.11.2012г. в

18-00 в зале заседаний Муниципального совета (проспект Металлистов, дом 93 лит. А).
2. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний (далее –

рабочая группа) в составе:
- Кирпичникова А.В. – заместитель главы муниципального образования;

- Кудинов И.С. – глава Местной администрации;
- Дегтярев А.В. –заместитель главы Местной администрации;

- Чернигель С.В. – начальник аппарата Муниципального совета.
3. Рабочей группе не позднее, чем за 10 дней до дня проведения публичных слушаний

обеспечить оповещение жителей муниципального образования о месте и времени

проведения публичных слушаний, а также публикацию проекта муниципального правового
акта – решения Муниципального совета о принятии в 1-м чтении проекта местного бюджета

муниципального образования Финляндский округ на 2013 год.
4. Рабочей группе организовать и провести дополнительное обсуждение проекта местного

бюджета с Молодежным советом, общественными организациями, руководителями ТСЖ и

ЖСК, расположенными на территории муниципального образования, основное внимание
при этом уделив проектам муниципальных целевых программ по благоустройству, военно-

патриотическому воспитанию, проведению спортивных и досуговых мероприятий.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

образования.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному

опубликованию.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального совета В.Ф. Беликов

Муниципальное образование Санкт-Петербурга Финляндский округ

Муниципальный совет

12

Учредитель и издатель

Заказчик:
Наш адрес:

-Местная администрациямуниципального образованияФинляндский округ.
Свидетельство о регистрации ПИ № ТУ 78-00-724 от 17.11.2010г. Зарегистрировано Северо-Западным межрегиональным территориальным управлением
МинестерстваРФподелампечати, теле-радиовещанияи средствмассовых коммуникаций.

Местная администрациямуниципального образованияФинляндский округ
195221,Санкт-Петербург, пр.Металлистов, д. 93 литерА, телефон,факс 544-58-41,545-00-21

Главныйредактор –ТитоваС.В. Тираж500 экз. Распространяется бесплатно.

Подписано в печать 14.11.2012 г. в 12.00.Отпечатано ООО«Альтпринт» (Санкт-Петербург, ул. Харченко, д.10, кор. 2)
Мнениередакции не всегда совпадает смнениемавторов публикаций.